Retribuzioni dirigenti ASP — Anno 2023

(8) LEGENDA :

CON "ALTRE VOCI", OVE PRESENTI, SI FA RIFERIMENTO A QUESTE CATEGORIE DI VOCI PAGA: IND. SPECIFICITA MEDICA, ASSEGNO PERSONALE (S.C.), RIA, IND. ESCL., IND. INCARICO STRUTT COMPLESSA, SPEC.
TRATT. ECONOMICO, BENEFICIO ART.1 L.336/70

Cognome Nome STIPENDIO TABELLARE POSIZIONE FISSA POSIZIONE VARIABILE ALTRE VOCI RETRIBUZIONE DI RISULTATO
(8) (competenza 2021 pagata su 11_2023)

ABBRUZZESE ANTONIO € 45.803,94 € 10.999,95 € 3.829,54 € 26.075,53 € 13.650,57
ABITANTE EMANUELA € 45.803,94 € 461,52 € 2.169,31 € 11.438,11
AGRIESTI GIUSEPPINA € 17.919,18
AMATO IMMACOLATA € 45.803,94 € 2.169,31 € 9.491,73
ANZILOTTA RITA ANNA MARIA € 45.803,94 € 10.999,95 € 3.419,78 € 17.09591 € 7.397,56
ARANEO ANTONIO ALFONSO
ARENARE GENNARO € 45.803,94 € 1.499,94 € 17.653,53 € 4.959,25
ARMENIO MARGHERITA € 23.173,00 € 1.097,48
ATTADEMO LUIGI € 13.925,88
BARILE VINCENZO € 17.573,20
BARRA GIUSEPPE
BARRA ANDREA € 45.803,94 € 3.024,97 € 12.720,19 € 8.476,39 € -
BAVUSI ANTONIO € 3.816,99 € 958,34 € 447,64 € 9.723,48
BELLIZZI VINCENZO
BENTIVOGLIO NICOLA ANTONIO € 45.803,94 € 5.000,06 € 21.389,68 € 8.295,90
BERARDI MADDALENA € 42.280,56 € 16.615,44 € 13.282,32 € 9.432,00 € 9.353,88
BIAFORE ALESSIO DANIELE € 15.561,60 € 3.966,74 € 13.701,99
BIANCO ANNA MARIA € 45.803,94 € 1.499,94 € 3.443,18 € 21.389,68 € 16.235,13
BINETTI ANNA € 13.212,67
BINETTI CIPRIANO MARIA € 14.445,28
BOCHICCHIO VITO € 45.803,94 € 16.000,01 € 39.397,54 € 44907,59 € 17.441,34
BOCHICCHIO MARIA € 45.803,94 € 6.000,02 € 26.075,53 € 15.515,58
BONAMASSA ANGELO € 45.803,94 € 10.999,95 € 7.125,04 € 26.075,53 € 15.669,60
BONIFACIO ROSSELLA € 15.441,80
BORNEO UMBERTO € 45.803,94 € 6.999,98 € 26.075,53 € 10.963,54
BOTTA ROBERTO € 45.803,94 € 1.499,94 € 17.653,53 € 14.116,36
BREGLIA MATTEO € 45.803,94 € 6.000,02 € 26.075,53 € 15.034,07
BRIGANTE BIAGIO € 45.803,94 € 10.999,95 € 7.125,04 € 30.814,55 € 14.881,72
BRUNO MARIO € 45.803,94 € 6.500,00 € 5.857,93 € 29.894,41 € 14.716,37
BRUNO COSIMO ANTONIO € 45.803,94 € 1.499,94 € 3.443,18 € 26.075,53 € 14.269,87
BUOMPENSIERE LUCIANO € 45.803,94 € 1.499,94 <€ 10.861,63 € 26.075,53 € 15.473,36
CAFARELLI GIUSEPPE € 45.668,42 € 10.967,41 € 8.228,17 € 27.14522 € 16.535,25
CAGGIANELLI AURELIO € 45.803,94 € 6.500,00 € 9.457,93 € 27.225,77 € 13.150,71
CALICE PASQUALE € 17.230,49
CALOCERO MICHELE ANTONIO € 41.986,95 € 5.958,33 € 8.397,68 € 26.47525 € 16.535,25
CALVITTO MICHELE € 13.212,67 € 432,68 € 625,76 € 11.587,15
CANTISANI ROSARIO € 45.803,94 € 12.500,02 € 16.120,34 € 29.388,19 € 17.227,22
CAPUTO ANGELO CARMELO € 11.974,37
CARBONI SERGIO GIROLAMO € 12.002,56
CARCURO NICOLA € 45.803,94 € 5.000,06 € 21.389,68 € 13.307,32
CARDONE ALFONSO € 45.803,94 € 11.500,06 € 7.213,83 € 9.457,98
CARRETTA ANTONIO € 17.573,20
CARRETTA VITO € 13.458,67
CARRETTA GIOVANNI € 45.803,94 € 12.500,02 € 8.096,53 € 26.075,53 € 13.396,61
CARUSO ENZO € 45.803,94 € 12.500,02 € 8.096,53 € 27.674,66 € 10.949,81
CARUSO MARGHERITA € 45.803,94 € 2.169,31 € 14.066,07
CASCINI GIUSEPPE € 45.803,94 € 6.500,00 € 5.857,93 € 26.121,55 € 13.524,91
CASORELLI IDA € 19.084,98 <€ 1.260,78 € 3.531,83
CASSINO TERESA € 45.803,94 € 11.675,69 € 12.812,08
CEFALO GIUSEPPE VITO G. € 45.803,94 € 6.500,00 € 13.057,93 € 29.083,73 € 15.708,49
CERVELLINO ROSA € 45.803,94 € 5.500,04 € 5.296,46 € 8.293,33
CERVELLINO MICHELE € 45.803,94 € 6.049,94 € 4.772,82 € 8.476,39
CHIARELLI GIOVANNI BERARDINO € 45.803,94 € 18.000,06 € 12.949,56 € 10.208,25 € 10.046,87
CHIARELLI GIACOMO ANTONIO € 7.633,99 € 3.000,01 € 2.398,20 € 1.703,00 € 9.507,88
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45.803,94
45.803,94
45.803,94
19.084,98
45.803,94
45.803,94

dah dh dh dh dh dah dh dh odh dh dh db dh dh dh dh db

dah dh dh dh dh

dh dh dah dh dh

dh dh dh dh dh

dh

dh dh dh dh dh dh db dh dh

15.692,28
1.499,94
6.500,00
5.000,06
6.500,00
5.000,06

12.500,02
1.499,94

16.615,44
1.083,33
5.000,06
5.000,06

12.500,02
10.999,95

1.499,94
15.692,36

12.500,02
6.500,00

5.000,06
576,90
6.500,00

16.000,01
5.000,06
1.499,94
2.026,91

12.500,02

6.500,00
1.499,94
6.500,00

11.615,44
5.500,04

5.000,06
11.500,06

6.500,00
10.999,95
1.499,94
916,66
10.999,95

6.500,00
18.000,06
10.999,95

1.083,33
1.499,94
211,54
10.999,95
16.000,01
5.500,04
2.708,33
6.500,00
1.499,94

dh dah dh dh

dah dh dh dh

dah dh

dh dh

dh dh dh dh dh db

32.008,68
5.090,93
5.857,93
9.161,10
8.096,53
3.443,18

13.282,44
976,32

4.801,03
2.660,84

3.443,18
11.917,12

4.801,03

5.857,93

5.857,93
19.955,52
3.443,18
15.306,67
5.848,83
3.443,18

5.857,93

6.655,82
4.576,65

300,00
5.774,34
16.579,55
6.605,73
387,79
14.325,04
5.857,93
14.389,31
4.653,48

976,32
3.443,18

4.653,48
20.249,97
5.296,46
2.440,80
5.857,93
4.093,50

day dh dhodh dh dh dh dh dh dh dh db dh dh dh

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh db dh dh dah dh dh dh dah dh dh dahy dh dh dh dh dh db b dh

dh dh

dh dh dh

42.395,28
26.075,53
27.788,02
21.389,68
26.075,53
21.389,68
27.961,96
26.075,53

9.432,00

5.013,06

7.346,17

7.346,17
11.675,69
29.434,21
17.095,91

26.075,53
8.908,00

31.043,35
2.169,31
26.075,53
3.235,57
8.096,15
11.675,69
30.310,41

44.961,93
21.389,68
26.075,53

26.075,53

26.075,53
26.075,53
21.389,68

1.572,00

11.675,69
7.346,17

11.675,69

8.756,77
29.618,29
26.075,53
21.389,68

2.502,70
26.075,53

27.225,77
2.169,31
10.218,00

30.400,50
2.169,31
5.359,73

26.075,53

30.231,63
46.434,31

11.765,22
26.075,53
24.273,28

dah dh dhodh dh dh db dh dh dh dh dh dh db dh dh dh db dh dh dh dh db

dah dh dh

dh dh dh dh dh db dh dh dh dh dh dh dh dh dah dh dh dh dah dh dh dh dh dh dh db dah dh dh

dh dh dh dh dh db

17.057,72
11.589,12
13.804,11
14.716,37
14.866,28
16.535,25
14.282,85
17.573,20
15.473,36

8.699,39
13.145,52
13.924,26

3.505,36

6.632,67
14.799,05
15.022,97
13.069,29
15.473,36
10.046,87
12.551,04
15.459,98
13.540,84
16.066,75

11.828,18
6.134,54
14.089,03

16.195,48
14.188,17
15.730,71

17.274,04
14.302,99
11.069,72
15.473,36
16.535,25
4.845,93
8.574,28
6.223,90

15.842,24
6.968,26
9.815,88

11.989,39

14.711,73
15.600,65
13.598,82
11.142,90

2.851,90
16.189,27
15.425,94

6.513,98

8.383,69
14.594,76
16.535,25
10.403,33
16.535,25
16.885,73

15.017,63
15.297,42
7.011,26
1.305,47
14.602,74
15.395,99



PINTO
PIRAS
PISCIONERI
PIZZA
POLINO
POLVERINO
POMPILIO
PONZO
POTENZA
PROVENZANO
PUCILLO
RAIMONDI
RAZZA
RENZI
RENZULLO
RICCIARDI
RICCIUTI
RICCIUTI
RINALDI
RIZZO
ROMANELLI
ROMANO
ROMANO
ROMASCO
ROSA

ROSA

ROSSI
RUBINO
RUGGIERO
RUSSILLO
RUSSO
RUSSOMANNO
RUTILO
SABATO
SALIERNO
SANCHIRICO
SANGREGORIO
SANSONE
SANSONE
SANSONE
SANTANGELO
SARLI
SAVINO
SCAVONE
SCHETTINO
SCHETTINO
SERRA
SGALAMBRO
SINISCALCHI
SINISGALLI
SISINNI
SMALDONE
SPATUZZI
SPICCIARELLI
SPROVIERO
SQUEGLIA
SQUEGLIA
STALFIERI
STIPO
STRAZIUSO
SUMMA
SUSCA
TELESCA
TICLI

TIRI

TOCE
TORINO
TORNESE
TOSTI

VITO

LUCIANGELA
SANDRA

ANTONIO GUGLIELMO
PIETRO

ANTONIO

VITO

ROSSANA
ANTONIO
GIUSEPPE

NICOLA

PASQUALE
GIOVANNI

MARISA

MARIA

DARIO

EGIDIO
FRANCESCO
GAETANO
SERAFINO ANTONIO
IMMACOLATA
LILIANA

MARIO

ANNALISA

PIETRO
FRANCESCO
FRANCESCO P.R.
CATERINA
GIOVANNI
ANTONIO

MARIO

BARBARA LIDIA
MARIANGELA
TIZIANA
ADELTINA
ANTONIO

MICHELE
GIUSEPPE
RAFFAELE
GENNARO
LUCIANA
GABRIELLA
FRANCESCO
CARMEN

BIAGIO

ANNA MARIA
CLAUDIO DAMIANO
MARIA LUISA
GIUSEPPE

NICOLA

LORENZA

LUCIA

ROBERTA
ROBERTO

EGIDIO

CLEMENTE MICHELE
GIANPAOLO
MADDALENA PALMINA
CARLO

EMILIA

NICOLINA
GIOVANNA
ANTONIO SEBASTI
GAETANO GIULIO
VINCENZA
VINCENZO LIBORIO
MASSIMILIANO STEFANO
FRANCESCA
MARIA

dh dh

h dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

dh dh dh db dh dh dh db dh dh db db

h

dh dh dh db dh dh db dbh dh dh db b dh dh dh dh dh

dh dh

45.803,94
37.993,10

32.297,65
45.803,94
45.803,94
45.803,94

26.718,96
45.803,94
45.803,94
45.803,94

45.803,94
45.803,94

45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94

45.803,94
45.803,94

45.803,94

45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
15.267,98
45.803,94
45.803,94

45.803,94

45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94

45.803,94
45.803,94
39.660,61
45.803,94
26.718,96
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
18.542,92
45.803,94

45.803,94
45.803,94
45.803,94

45.803,94
45.803,94

dah dh dh dh dh db dah dh dh dh dh dah dh dh dh dh dh dh dh dh dah dh dh dh dh

dh

dh dah dh dh dh dh dh

dh dh dh dh dh dh db dh db

dah dh dh

5.645,42

4.583,33
6.500,00
5.999,89
1.499,94

3.791,67
1.499,94

5.000,06

5.500,04
10.999,95

2.750,02
18.000,06
12.500,02

6.000,02
12.500,02

10.999,95
6.500,00

1.499,94

6.496,02
1.499,94
6.999,98

1.499,94
5.000,06
11.500,06
12.500,02
10.999,95
3.666,65

12.500,02
6.500,00

5.000,06
16.000,01
1.499,94
1.499,94
5.000,06

1.499,94

230,76
2.085,42
6.049,94
1.499,94
1.499,94
3.575,00
6.500,00
2.226,59
5.500,04

10.999,95
6.500,00
6.500,00

5.000,06

dh dh dh dh dh

dh

dah dh dh

dh dh dh dh dh dh db

dh dh dh

5.759,00

4.130,60
5.857,93

3.443,18

3.417,13
3.443,18

3.562,39
4.937,66

14.389,18
13.272,72

6.448,78

3.829,54
5.857,93

4.571,45

10.659,74
3.443,18

5.090,93

3.615,04
14.472,72
4.653,48
1.551,16

8.096,53

5.857,93

27.449,97
3.443,18
3.443,18

3.443,18

2.305,48
13.327,68
3.443,18
3.443,18
2.928,90
4.266,22

4.499,94
4.653,48

1.556,88
5.857,93

dah dh dh dh dh dah dh dah dh dh dh dah dh dh dh dah dh

dah dh

dh

dah dh dh dh dh db

dh dah dh dh dh dh

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh db dah dh dh dh dh

dh dh dh

2.169,31
17.555,60

18.386,60
26.075,53
26.075,53
26.075,53

19.147,77
21.389,68
11.675,69

7.346,17

21.389,68
7.346,17

8.476,39
10.218,00
26.075,53
26.075,53
30.732,78

26.075,53
43.601,27

7.346,17

26.075,53
21.389,68
28.808,91
11.675,69
21.389,68

7.346,17

30.906,59
28.882,10

9.243,95
11.675,69
26.075,53

28.882,10

21.389,68
44.894,46
21.389,68
26.075,53
21.389,68

26.075,53
2.169,31
1.878,36
2.169,31
7.339,68
8.476,39

26.075,53

26.075,53
8.476,39

17.095,91

10.556,23

26.075,53

26.075,53
21.389,68
21.389,68

11.675,69
7.346,17

day dh dhodh dh dh dh dh dh dh dh db dh dh dh dh db

dah dh dh odh dh dh db db dh dh dh db

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dah dh dh dah dh dh dh dh dh db

dh

dh dh dh dh dh dh db dh dh

17.504,00
13.006,61
14.809,62
16.535,25
15.715,77
13.851,57
14.298,20
15.473,36
14.145,83
14.881,72
15.515,58
12.617,96
12.325,85
16.881,23
15.196,26
15.865,48
15.497,17

10.046,87
16.145,97
16.027,37
15.952,23
12.413,84
14.008,84
14.881,72
12.156,45
15.029,04
14.752,40
15.473,36
14.192,76

14.235,65
14.616,30
15.187,35

7.129,41
15.842,40
16.535,25
14.636,11

16.503,72
14.491,77
15.315,69

6.837,69
13.726,74
15.691,52
17.192,62

9.603,91
14.330,55
15.473,36
11.951,64

12.979,18

17.192,62
15.252,43

15.059,56

14.601,31

9.890,40
16.234,12
15.069,88
14.881,72
14.551,02
10.330,67
12.683,96
14.151,16



TRABACE
TRANGHESE
TRAVAGLIO
TRIPALDI
UCCELLI
VALICENTI
VENDEGNA
VENETO PERRONE
VERNOTICO
VERRASTRO
VERRASTRO
VERRASTRO
VICEDOMINI
VILLONIO
VISCO

VOOD
ZACCAGNINO
ZACCAGNINO
ZAMPINO

ROSA

ADELAIDE

VITA

ANTONIO

ANGELA

GIUSEPPE PASQUALE
MARIO

VITTORIO
PASQUALINO

MARIA ANTONIETTA FLAVIA
DONATO

LEONARDO
ANNARITA
EMANUELA

MONICA

LUCIA GRAZIA
ROCCO

VALERIA

ARMANDO

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh db

dh

dh dh

45.803,94
13.212,67
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94
41.693,33

3.816,99
45.803,94
45.803,94
45.803,94
45.803,94

45.803,94
45.803,94

9.824,81
45.803,94

dh dh

dah dh dh dh dh dh db

12.500,02

1.499,94
5.000,06

10.999,95
12.500,02
2.754,33
916,66
12.500,02
10.999,95
1.499,94

18.000,06

6.500,00

dah dh

dah dh dh dh

5.714,41
3.443,18
7.126,60
4.801,03

387,79
7.272,72

7.125,04
7.051,46

12.229,88

5.857,93

dahy dh dh odh dh dh dh dh dh dh dh db db

dh

dah dh dh

17.095,91
6.170,11
26.075,53
21.389,68
2.169,31
26.075,53
28.711,93
7.715,69
2.537,22
28.652,13
28.882,10
21.389,68
11.675,69

2.169,31
10.218,00

465,31
26.075,53

dh

dah dh dh dh dh

dah dh dh dh dh dh dh dh db

dh

15.381,22

16.132,41
12.394,56
15.497,30
14.592,11
16.189,27

16.235,13
14.769,71
12.063,32
14.385,00
10.824,47

5.427,41
15.669,60

8.215,52

16.693,55



